

PZD.I.252.1.2.2021

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 4010W Orońsko – Dąbrówka Zabłotnia – Ruda Mała, odcinek dł. ok. 2,5 km” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W związku z chęcią uczestnictwa w postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 4010W Orońsko – Dąbrówka Zabłotnia – Ruda Mała, odcinek dł. ok. 2,5 km zwracamy się z prośbą o skorygowanie terminu realizacji zamówienia: do terminu wykonania zamówienia tj. 15 mies., w związku z tym, że czas oczekiwania na:

- opracowanie koncepcji projektowej wynosi 2 mies.;
- decyzję środowiskową wynosi 8 mies. (z naszego doświadczenia wynika, że w związku ze stanem epidemiologicznym wywołanym koronawirusem SARS-CoV-2 okres ten wydłuża się do 8 mies.)
- uzyskanie decyzji ZRID wynosi 3 mies.;

ponadto potrzeba 2 mies. pomiędzy uzgodnieniami celem przygotowania dokumentów / rysunków.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zdaniem Zamawiającego termin wykonania dokumentacji wskazany w dokumentach zamówienia jest realny. Wykonawca w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej nie jest zobowiązany do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, a jedynie oddania Zamawiającemu kompletnego wniosku. Zgodnie z zapisami §5 ust.2 pkt 6 Projektowanych postanowień umowy (Tom II SWZ) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania i wydania całości dokumentacji w przypadkach niezależnych od Zamawiającego i Wykonawcy, jak przedłużających się terminów wydania decyzji administracyjnych lub uzyskania odpowiednich uzgodnień, pod warunkiem, że o wystąpieniu okoliczności mających wpływ na przedłużenie terminu Wykonawca niezwłocznie powiadomi Zamawiającego w formie pisemnej z podaniem przyczyn i uzasadnieniem proponowanego terminu wykonania dokumentacji. Ponadto zgodnie z §10 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, wpływają na należyte wykonanie umowy, w uzgodnieniu z Wykonawcą dokonuje zmiany umowy, o której mowa w art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2

Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się obiekty lub tereny objęte ochroną konserwatorską?

Pytanie nr 3

Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się tereny Natura 2000 lub czy droga przebiega przez Tereny Chronione Krajobrazu?

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:

Informacje do ustalenia przez Projektanta w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4

W umowie nie określili Państwo czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie prawomocnej decyzji ZRID. Rozumiem, że nie jest wymagana?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający określił w Tomie III SWZ Opis przedmiotu zamówienia – Część III pkt 13, że dokumentacja projektowa powinna zawierać wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wraz z kompletem niezbędnych dokumentów. Przedmiot zamówienia nie obejmuje uzyskania przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego tej decyzji.

Zamawiający ponadto, działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- 1) skreśla się treść ust. 11 w Rozdziale VIII SWZ,
- 2) w Rozdziale X ust. 5 pkt 2 SWZ skreśla się wyrażenie: „w szczególności oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale VIII ust. 11 SWZ,”,
- 3) w Rozdziale XIII ust. 7 pkt 5 SWZ wyrażenie „XIV” otrzymuje brzmienie „XV”,
- 4) Rozdział XXIV SWZ otrzymuje treść:

„Formularz nr 1	Formularz Oferty
Formularz nr 3.1	Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
Formularz nr 3.2	Oświadczenie Podmiotu, na zasoby którego powołuje się Wykonawca celem spełnienia warunków udziału w postępowaniu
Formularz nr 3.3	Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Formularz nr 3.4	Zobowiązanie innego Podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia
Formularz nr 3.5	Wykaz usług
Formularz nr 3.6	Wykaz osób
Tom II SWZ	Projektowane postanowienia umowy
Tom III SWZ	Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)”

- 5) zmienia się treść Formularza nr 3.5, który otrzymuje postać i treść zgodnie z załączonym Formularzem nr 3.5,
- 6) w Tomie II SWZ Projektowane postanowienia umowy §2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (1 komplet),”,
- 7) w Tomie III SWZ Opis przedmiotu zamówienia w Części I. Przedmiot zamówienia – wykreśla się zapis o treści: „Uwaga: Zamawiający zaleca, aby przed wykonaniem wyceny dokumentacji projektowej Biuro projektowe zapoznało się ze stanem faktycznym terenu objętego zamówieniem”.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zmiany określone w pkt. 1-3 prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, wobec czego Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka